   Македонски јазик
   Ракописна латиница   
   Задача: (04.05.2020) 
   Отвори го учебникот на стр.169
    Таму се запишани новите ракописни латинични букви, кои ќе треба да научиме да
     ги пишуваме.Следи го примерот што е даден во книгата за правилно пишување на

     буквите.

     Напиши три реда со голема и мала ракописна латинична буква Љљ и три реда со             

     голема и мала ракописна латинична буква Фф.
     Потоа препиши ги следниве реченици со ракописна латиница. 

     На крај самостојно напиши една реченица во која ќе ги употребиш двете нови

     латинични букви.
· Фатма и Љубе гледаат филм.
· Софија, Љуба и Филип садат љубичици. 
· Фидан и Љупчо јадат крофни.
       Македонски јазик

     Ракописна латиница   

         Задача:  (05.05.2020)                  
    На страна 169, од учебникот по  македонски јазик, напишан е текст со ракописна            ,    латиница, но се испуштени неколку зборови во истиот. Обиди се да ги запишеш 

    испуштените зборови. Потоа препиши го текстот во тетратката со ракописна 

    латиница. 

     На крај прочитај го текстот три пати на глас.

